
PSA fu/18.09.2022

Endschiessen 2022 - 17. Sept. 

Endschiessen-Stich Programm: 3 Serien in 50/40/30 Sekunden

Rang Name/Vorname P1 P2 P3 Total

1 Stettler Timo 50 50 50 150

2 Inauen Yanik 48 50 50 148

3 Dobler Lisbeth 50 49 49 148

4 Künzle Andreas 48 48 48 144

5 Kaltenecker Florian 48 48 44 140

6 Wettmer Alois 45 45 49 139

7 Djukic Boxko 44 48 46 138

8 Nisple Leandro 43 46 47 136

9 Feldmann Thomas 47 45 43 135

10 Berndt Holger 46 43 45 134

11 Dukic Damjan 45 42 47 134

12 Früh Patrick 42 48 43 133

13 Gmünder Finn 45 43 44 132

14 Brülisauer Patrck 40 46 45 131

15 Gmünder Juri 44 42 43 129

16 Bauer Fabio 41 45 39 125

17 Eugster Roland 46 34 37 117

18 Radkovac Stefan 37 36 36 109

19 Rusch Markus 38 34 34 106

20 Mazenauer Dominik 35 35 35 105

21 Fritsche Lukas 17 42 38 97

22 Brülisauer Mattia 36 17 43 96

23 Venturini Alexandra 24 25 30 79

24 Rusch Monika 10 13 25 48

25 Domiter Marika 11 7 25 43

Glück-Stich Programm: P50 Scheibe in 64 Felder eingeteilt

Rang Name Faktor Wert 1 Wert 2 Punkte

1 Kaltenecker Florian 4 64 63 256

2 Stettler Rimo 4 63 63 252

3 Künzle Andreas 4 62 13 248

4 Domiter Marika 3 55 19 165

5 Fritsche Lukas 2 60 0 120

6 Radkovac Stefan 3 37 35 111

7 Djukic Damjan 3 35 62 105

8 Inauen Yanik 3 35 35 105

9 Gmünder Juri 3 34 36 102

10 Feldmann Thomas 2 36 36 72

11 Rusch Markus 4 17 37 68

12 Dobler Lisbeth 4 16 9 64

13 Brülisauer Patrick 1 39 0 39

14 Nisple Leandro 1 34 34 34

15 Mazenauer Dominik 1 32 14 32

16 Eugster Roland 1 32 0 32

17 Gmünder Finn 2 15 35 30
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Rang Name Faktor Wert 1 Wert 2 Punkte

18 Wettmer Alois 1 16 34 16

19 Früh Patrick 4 4 0 16

20 Venturini Alexandra 1 15 11 15

21 Djukic Bosko 1 14 34 14

22 Brülisauer Mattia 4 0 34 0

23 Bauer Fabio 3 0 2 0

24 Rusch Monika 3 0 0 0

25 Berndt Holger 2 0 0 0

Rang-Ordnung

1. Schuss entscheidet, bei Punktegleichheit entscheidet 2. Schuss

Rose 4-fach

Schellen 3-fach

Schilten 2-fach

Eicheln 1-fach

Nachwuchs Programm: 10 Schuss Einzel P50

1 Gmünder Finn 84

2 Inauen Yanik 81

3 Brülisauer Patrick 80

4 Djukic Bosko 79

5 Nisple Leandro 76

6 Djukic Damjan 75

7 Bauer Fabio 68

8 Gmünder Juri 68

9 Radkovac Stefan 66

10 Fritsche Lukas 54

11 Brülisauer Mattia 41
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